
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年7月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

248,749,000 46,442,536

- 185,129,078

3,322,000 2,592,873

- 4,967,913

1,563,000 2,468,073

- 3,599,827

1,759,000 124,800

- 1,368,086

15,964,000 348,114

- 915,589

15,964,000 348,114

- 915,589

43,228,000 22,200,134

- 46,339,250

43,228,000 22,200,134

- 46,339,250

5,973,000 1,312,184

- 5,253,544

5,973,000 1,312,184

- 5,253,544

550,000 56,311

- 303,262

550,000 56,311

- 303,262

179,712,000 19,932,920

- 127,349,520

174,197,000 18,660,920

- 123,108,520

5,515,000 1,272,000

- 4,241,000

50,000 6,000

- 42,226

50,000 6,000

- 42,226

50,000 6,000

- 42,226

17,226

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 25,000 - 17,226

- 17,226

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 25,000 -

4,241,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 25,000

02 ˉˉˉ特別統籌 5,515,000

21,496,520

01 ˉˉˉ普通統籌 174,197,000 101,612,000 - 21,496,520

- 63,262

17 ˉˉ統籌分配稅 179,712,000 105,853,000 -

240,000 - 63,262

01 ˉˉˉ娛樂稅 550,000 240,000

16 ˉˉ娛樂稅 550,000

2,653,544

01 ˉˉˉ契稅 5,973,000 2,600,000 - 2,653,544

- 5,473,250

15 ˉˉ契稅 5,973,000 2,600,000 -

40,866,000 - 5,473,250

01 ˉˉˉ房屋稅 43,228,000 40,866,000

14 ˉˉ房屋稅 43,228,000

665,589

01 ˉˉˉ地價稅 15,964,000 250,000 - 665,589

- 818,086

13 ˉˉ土地稅 15,964,000 250,000 -

560,000 - 3,039,827

02 ˉˉˉ贈與稅 1,759,000 550,000

01 ˉˉˉ遺產稅 1,563,000

34,210,078

02 ˉˉ遺產及贈與稅 3,322,000 1,110,000 - 3,857,913

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 248,749,000 150,919,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年7月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

21,570,000 4,312,371

- 17,626,470

200,000 20,274

- 153,495

200,000 20,274

- 153,495

21,370,000 4,292,097

- 17,472,975

10,000 2

- 12,102

21,300,000 4,292,095

- 17,306,370

60,000 -

- 154,503

4,128,000 737,929

- 4,958,258

3,728,000 723,635

- 4,415,775

3,500,000 696,635

- 4,216,124

108,000 27,000

- 81,000

120,000 -

- 118,651

400,000 14,294

- 542,483

400,000 14,294

- 542,483

21,800,000 524,600

- 10,414,404

21,800,000 524,600

- 10,414,404

5,574,000 -

- 3,164,762

16,226,000 524,600

- 7,249,642

- 1,249,642

2,786,000 - 378,762

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 16,226,000 6,000,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,574,000

1,628,404

01 ˉˉ上級政府補助收入 21,800,000 8,786,000 - 1,628,404

- 342,483

09 ˉ補助及協助收入 21,800,000 8,786,000 -

200,000 - 342,483

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 200,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000

-

03 ˉˉˉ租金收入 120,000 120,000 - -1,349

- 2,179,124

02 ˉˉˉ權利金 108,000 81,000 -

2,238,000 - 2,177,775

01 ˉˉˉ利息收入 3,500,000 2,037,000

01 ˉˉ財產孳息 3,728,000

94,503

07 ˉ財產收入 4,128,000 2,438,000 - 2,520,258

- 8,306,370

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000 -

5,000 - 7,102

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 9,000,000

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

48,495

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 9,065,000 - 8,407,975

- 48,495

02 ˉˉˉ證照費 200,000 105,000 -

9,170,000 - 8,456,470

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 105,000

05 ˉ規費收入 21,570,000
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彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年7月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

96,463,000 883,764

- 47,929,787

96,463,000 883,764

- 47,929,787

96,463,000 883,764

- 47,929,787

2,000,000 479,803

- 1,947,182

2,000,000 479,803

- 1,947,182

1,900,000 473,441

- 1,861,890

100,000 6,362

- 85,292

394,760,000 53,387,003

- 268,047,405

394,760,000 53,387,003

- 268,047,405

45,384,405

- 45,384,405

總計 394,760,000 222,663,000 -

- - 85,292

經常門合計 394,760,000 222,663,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000

947,182

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,000,000 - 861,890

- 947,182

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 1,000,000 -

50,325,000 - -2,395,213

12 ˉ其他收入 2,000,000 1,000,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 96,463,000

-2,395,213

01 ˉˉ捐獻收入 96,463,000 50,325,000 - -2,395,213

10 ˉ捐獻及贈與收入 96,463,000 50,325,000 -
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